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Dziś pierwsza niedziela miesiąca. Po wieczornej mszy św. odmówimy różaniec przed1.
wystawionym Najświętszym Sakramentem, a następnie adoracja jest możliwa do 20.00.
W tym tygodniu w liturgii wspominamy:2.
– w poniedziałek, 6 lutego – św. Pawła Mikę i jego Towarzyszy, pierwszych męczenników
Dalekiego Wschodu, którzy zginęli za wiarę w Chrystusa w XVI wieku,
– w piątek, 10 lutego – św. Scholastykę (†542), dziewicę, siostrę św. Benedykta, założyciela
zakonu benedyktynów i patrona Europy; na wzór brata założyła zakon żeński według reguły
benedyktyńskiej i całkowicie poświęciła się Bogu.
W sobotę, 11 lutego – Wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, Światowy Dzień Chorego. W3.
tym dniu mamy szczególną okazję do pogłębienia postawy wrażliwości i czynnego działania
wobec cierpiących i chorych. Z tej okazji w naszym kościele, w sobotę, 11 lutego o godz.
9.00 msza święta za chorych ze specjalnym nabożeństwem dla osób starszych, chorych
i niepełnosprawnych. Zapraszamy i prosimy o pomoc chorym, niepełnosprawnym, seniorom
w dotarciu do naszej świątyni. Można też uczestniczyć w tej Mszy św. za pośrednictwem
Internetu, ze strony naszego kościoła.
Spotkania dla dzieci komunijnych: w środy 8 i 15 lutego o godz. 16.30.4.
Spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych: 14 lutego o godz. 19.00.5.
Ministrantów i chłopców, którzy chcieliby dołączyć do ich grona zapraszamy na zbiórki6.
w soboty o godz. 10.00 (poza pierwszą sobotą miesiąca).
Wznawiamy spotkania dla „Oazy Dzieci Bożych”. Zapraszamy stałych i nowych członków7.
do naszych spotkań, które odbywają w niedzielę ok. godz. 12.00 w salce obok dolnego kościoła.
Zapraszamy dzieci i ich rodziców na bal karnawałowy, który odbędzie się w niedzielę 198.
lutego o godz. 12.00 w „Sali JPII”, obok dolnego kościoła. Zabierzmy ze sobą dobry humor,
chęć wspólnej zabawy, małe co nieco na wspólny stół i nie zapomnijmy o dowolnym
przebraniu. Rodziców, którzy chcą pomóc w przygotowaniu Balu, prosimy o kontakt z ks.
Mateuszem.
Zapraszamy na Kurs „Nowe Życie” – „Zacznij wzrastać”, który odbędzie się w terminie9.
24-26 lutego w parafii św. Judy Tadeusza w Gdańsku-Łostowicach. Więcej informacji na stronie
internetowej Gdańskiej Szkoły Nowej Ewangelizacji.
Polecamy do czytania „Gościa Niedzielnego” w cenie 10 zł. Zachęcamy do10.
zainteresowania się pielgrzymką apostolską Ojca św. Franciszka do Republiki Konga i
Sudanu Południowego.
Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do uprzątnięcia dekoracji świątecznych z11.
dolnego i górnego kościoła. Cieszymy się, że oprócz stałych pomocników w tej sprawie
pojawiło się sporo nowych osób gotowych do pomocy. Wszystkim jeszcze raz serdecznie
dziękujemy, także siostrze Annie za kierowanie tą akcją budowania i demontażu dekoracji
świątecznych.


